Form No. 3353-752 Rev A

Elektrisk slangetromlesaet

Multi-Pro 5600/5700-plaenesprgjte
Modelnr. 41569—Serienr. 260000001 og hgjere

TORO.

Installationsvejledning

Les denne betjeningsvejledning omhyggeligt, sa
du kan lzre at betjene og vedligeholde produktet
korrekt. Oplysningerne i brugervejledningen kan
hjzlpe dig og andre med at undga person- og
produktskade. Selvom Toro udvikler og fremstiller
sikre produkter, er det dit ansvar at betjene
produktet korrekt og sikkert.

Du kan kontakte Toro direkte pa www.Toro.com
for at fa oplysninger om produkter og tilbehor,
hjxlp til at finde en forhandler og for at registrere
dit produkt.

Nar du har brug for service, originale Toro-dele
eller yderligere oplysninger, bedes du kontakte
en autoriseret serviceforhandler eller Toros
kundeservice samt have produktets model- og
serienummer parat. Figur 1 viser model- og
serienummerets placering pa produktet.

G002953

Figur 1

1. Model- og serienummerplade

Modelnr.

Serienr.

Sikkerhed

Denne betjeningsvejledning beskriver potentielle
risici og indeholder sikkerhedsmeddelelser, der
angives med advarselssymbolet (Figur 2). Dette
angiver en farekilde, der kan medfere alvorlig
personskade eller dod, hvis du ikke folger de
anbefalede forholdsregler.

© 2005—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrer dit produkt pa www.Toro.com

Ce

A

Figur 2

1. Advarselssymbol

Denne betjeningsvejledning bruger to andre

ord til at fremhzve oplysninger. Vigtigt
henleder opmarksomheden pa sxrlige mekaniske
oplysninger, og Bemark angiver generel
information, som det er verd at legge serligt
marke til.

Las ogsa instruktionerne om sikkerhed og
betjening i koretojet Beseningsvejledning.

* Ret ikke handsproejten mod personer eller dyr.
Vaske under hojtryk kan gennemtraenge huden
og medfore alvorlig personskade eventuelt med
amputering eller doden til folge. Varme vasker
og kemikalier kan ogsa forarsage forbrandinger
eller personskade. Hvis legemsdele bliver
ramt af stralen, skal du straks kontakte en
lzege, som har kendskab til folgeskader efter
vaskeindsprojtning i huden.

* Anbring ikke hander eller andre legemsdele
foran sprojtedysen.

* Lad ikke udstyret sta med tryk, nar du ikke er
til stede.

* Brug ikke hindsprojten, hvis slangen,
aftraekkerlasen, dysen eller andre dele er
beskadiget eller mangler.

* Brug ikke handsproejten, hvis der er lakage i
slanger, fittings eller andre komponenter.

* Sprojt ikke 1 nerheden af stremkabler.

* Kor ikke med maskinen under sprojtning med
en handsprojte.

* Brug gummihandsker, sikkerhedsbriller og en
beskyttelsesdragt, der dakker hele kroppen,
under hiandsprejtning med kemikalier.

Oversaettelse af original (DA)
Trykt i USA.
Alle rettigheder forbeholdes



Sikkerheds- og
instruktionsmeaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmarkaterne kan nemt ses af operatoren og er placeret taet pa
potentielle risikoomrader. Beskadigede eller bortkomne markater skal udskiftes.

=,

106-1277

1. Bomsprojte 2. Handsprgijte

107-8764

107-8764

1. Laes Betjeningsvejledningen for at f& yderligere oplysninger.

% 106-1278

106-1278
1. Bomspragjte 4. Jg
2. Handsprejte 5. Mindsk
3. Trinlest regulerbar
indstilling

107-8757

107-8757

1. Slangeoprulning pé tromle. Tryk for at aktivere.




Opsatning

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Trin

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

1

Kreever ingen dele

Klarger maskinen.

Slangetromlestatte
Flangehovedbolt (3/8 x 1 tomme)
Flangematrik (3/8 tomme)
Slangetromlebgile
Slangetromleenhed
Flangehovedbolt (5/16 x 1 tomme)
Flangemetrik (5/16 tomme)
Kabelband

Monter rammen.

Stettebeslag til kontrolkasse
Flangehovedbolt (1/2 x 1/2 tomme)
Flangemgatrik (1/2 tomme)

Monter stottebeslag til
stremkontrolkassen.

Reguleringsventilenhed
$53-T-stykke

Slangeklemme, stor (1 tomme)
Slangeklemme, medium
Slangeklemme, lille (1/2 tomme)

Tilkobl i maskinslangerne.

Monteringsbeslag til kontrolkasse

Flangehovedbolt (5/16 x 3/4
tomme)

Flangemgatrik (5/16 tomme)
Kugleventilenhed

Flangehovedbolt (1/4 x 3/4 tomme)
Flangematrik (1/4 tomme)
Gummistykke

Kort slange (1/2 tomme i diameter)

Bronzefitting med modhager
(3/4 tomme)

Slangeenhed

N—=NM~=NN

Y

Montering af reguleringsventilerne.

Trykmaler

Reduktionsfitting og matrik
Plastikfitting (lille)

Kappe til kontrolkasse

Selvfitting (lille)

Redt rer

Vippekontakt

Momentkontakt

Ledningsnet til bageste kontrolkasse
Sikring (10 A)

Daeksel til kontaktledning
Flangehovedbolt (1/4 x 3/4 tomme)
Flangemgatrik (1/4 tomme)

Skrue

A DN QO = = m @A dam am am am m = -

Monter kontrolkontakter og
trykmaler.




Trin Beskrivelse Antal Anvendelse
Lang slange med fitting 1
7 Sprojtepistol 1 Tilkobl sprajteslangen.
Slangeklemme, lille 1

Bemaerk: Maskinens venstre og hojre side er som set fra den normale betjeningsposition.

Bemaerk: Der anvendes forseglingstape i monteringen af dette sat.

1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.

Serg for, at der ikke er nogen form for vaske
i maskinen. Hvis der har varet anvendt
kemikalier 1 maskinen, skal systemets skylles
grundigt med rent vand. Aftap derefter
vandet. Se instruktionerne i maskinens
Betjeningsvejledning.

Afbryd batteriets minuspol fra batteriet.

Find det tredje hul fra maskinens forside pa
tankkonsollen pa hojre side af maskinen. Mal
og marker et punkt pa tankkonsollen, der er
5 cm bag midten af det tredje hul (Figur 3).

Bemaerk: Hvis der allerede er et hul pa dette
sted, skal du ga videre til afsnittet Montering
af rammen.

G002922 N

Figur 3

. 5cm 2. 25cm

4. Fra din markering skal du male 25 cm bagud
og markere dette sted (Figur 3).

5. Bor 2 huller (7/16 tommer i diameter) pa
de markerede steder, centreret lodret ind i
tankkonsollen (Figur 3).

2

Montering af rammen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Slangetromlestatte

10 Flangehovedbolt (3/8 x 1 tomme)

10 Flangemetrik (3/8 tomme)

2 Slangetromlebgile

Slangetromleenhed

1
1 Flangehovedbolt (5/16 x 1 tomme)
1

Flangemetrik (5/16 tomme)

10 Kabelband

Fremgangsmade

1. Monter slangetromlestotten pa
hydraulikbeholderophanget (Figur 4)
ved hjzlp af 2 flangehovedbolte (3/8 x 1
tomme) og 2 flangemotrikker (3/8 tomme).
Tilspand ikke motrikkerne helt, sa det bliver
muligt at foretage justeringer senere.




1.

G002923

Figur 4

Slangetromlestotte 3. Slangetromlebgijler

2. Hydraulikbeholderophaeng

1.

G002924

Slangetromleenhed

2. Monter enderne af de 2 slangetromleboijler i

5.

de huller i tankkonsollen, du fandt og/eller
borede tidligere (Figur 4) ved hjzlp af 2
flangehovedbolte (3/8 x 1 tomme) og 2
flangemotrikker (3/8 tomme).

Fastgor slangetromlestotten til
slangetromlebojlerne (Figur 4) ved hjalp af
2 flangehovedbolte (3/8 x 1 tomme) og 2
flangemotrikker (3/8 tomme).

Fa bejlerne og slangetromlestotten til at flugte,
og stram derefter alle fastgorelsesanordninger.

Monter slangetromlestotten pa
slangetromlebojlerne (Figur 5) ved hjxlp af
4 flangehovedbolte (3/8 x 1 tomme) og 4
flangemotrikker (3/8 tomme).

Fjern og kasser bolten og metrikken fra
nederste indre rullestotte pa slangetromlen, og
monter elboksen i dette hul (Figur 6) ved hjzlp
af en flangehovedbolt (5/16 x 1 tomme) og en
flangemotrik (5/16 tomme).

1.
2.

Elboks 3.

Flangemetrik (5/16
tomme)
Flangehovedbolt (5/16 x 1

tomme)

. For slangetromlens ledningsnet fra elboksen

mellem maskinrammen og konsolstotterne, sa
det kan forbindes med hovedledningsnettet.

Folg hovedledningsnettets foring ind
til sedepladeomradet, over keleren og
reservoirflasken til tilbehorsmagnetventilen.

. For ledningsnettet langs hovedledningsnettet

til sikringsblokken/magnetventilomradet, og
fastgor det ved hjxlp af 10 kabelband.



10. Slut stremledningen til magnetventilen under
torersedet (Figur 7).

G002926

1. Sort ledning 3.
2. Jordklembraet 4.

Red ledning
Hjeelpemagnetventil

Bemaerk: Belastningssiden kan findes ved at
teste begge magnetventilpoler, nar tendingen
er slukket. Den varme side viser ca. 12 V, mens
belastningssiden ikke har nogen spznding,
Belastningssiden kan bekreftes ved at dreje
tendingen til kor- eller til-positionen og teste
belastningssiden igen. Belastningssiden viser
ca. 12V med tendt tending. Drej tendingen til
fra-positionen, og tag noglen ud for udferelse
af yderligere montering eller vedligeholdelse.

11. Slut den ene ende af den sorte jordledning til
en jordtap pa jordklembrattet (Figur 7).

3

Montering af stottebeslag til
stromkontrolkassen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Stettebeslag til kontrolkasse

1 Flangehovedbolt (1/2 x 1/2 tomme)

1 Flangemetrik (1/2 tomme)

Fremgangsmade

Klargor/monter monteringsstedet pa folgende
made:

. Hajre bomholder 2.

For maskiner med et serienummer pa
259999999 og derunder med standardbom skal
du bore et hul (11/32 tommer i diameter) i
hojre side af bomholderen 9,2 cm over midten
af det nederste hul (Figur 8).

Bemaerk: Kontroller den hojre bomholders
position. Den ber vare monteret sa langt
nede 1 monteringshullerne som muligt.

Hvis det ikke er tilfzldet, skal du lasne
fastgorelsesanordningerne, skubbe den ned, og
tilspande fastgorelsesanordningerne.

™~
z\lo

OII 1 3-5/8 inches (9.2 cm)
o ¥

o

° G002927

Figur 8

Bor dette hul,
11/32 tommer i diameter

For maskiner med et serienummer pa
260000001 og derover eller maskiner med
overdakkede bomme eller uden bomme
skal du montere stottebeslaget pa den
hojre bagbomramme (Figur 9) ved hjalp af
eksisterende skruer, flangehovedbolt (1/2 x
1/2 tomme) og flangemotrik (1/2 tomme).



3
2
L/ 6002928
Figur 9
1. Stettebeslag til 4. Flangehovedbolt (1/2 x
kontrolkasse 1/2 tomme)
2. Hgjre bagbomramme 5. Flangemstrik (1/2 tomme)

3. Eksisterende skruer

4

Tilkobling i maskinslan-
gerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

8 inches (20 cm)

G002929

Figur 10

. Bommens forsyningsventi- 3. Frakobl her

ler

2. Bommensforsyningsslange 4. Gennemstremningsmaler

1 Reguleringsventilenhed

1 S53-T-stykke

4 Slangeklemme, stor (1 tomme)

1 Slangeklemme, medium

4 Slangeklemme, lille (1/2 tomme)
Fremgangsmade

1. Fjern den holder, der fastgor den ende af
bommens forsyningsslange, som er forbundet
med T-stykket til hojre for bommens
forsyningsventiler, og frakobl den (Figur 10).

Skar bommens forsyningsslange over 20 cm til
hojre for gennemstromningsmaleren (hvis den
er monteret) eller 114 cm fra fode-T-stykket
(der sidder lige bag bomventilerne) ved hjzlp af
en nedstryger (Figur 10). Fjern slangeklemmen
fra den lose ende, og kasser slangen og
fittingen.

Fjern fittingen med modhager og holderen fra
reguleringsventilenheden (Figur 10).

Kom en pxn mangde flydende sabe pa
fittingens modhage og indersiden af slangen,
der kommer fra gennemstromningsmaleren
eller fode-T-stykket, alt efter hvad der matte
vare relevant.

Skyd en stor slangeklemme (der blev fjernet
fra slangen i trin 2) pa slangen, sat fittingen
helt ind i slangen, og fastgor den med
slangeklemmen (Figur 11).

Vigtigt: Det kan vere svart at skubbe
fittingen ind i slangen. Det er imidlertid
meget vigtigt, at den kommer helt ind i
slangen, si den ikke lekker. Det kan vare
nodvendigt at tage slangen af maskinen
ved gennemstrgmningsmaleren.



G002930

Figur 11
1. Slange 3. Fitting

2. Slangeklemme med skralde 4. Gennemstremningsfordeler

6. Fjern fastgorelsesanordningerne, der fastholder

T-stykket bag bommens fodeventiler, sa
T-stykket falder ned og henger fra slangen

(Figur 12).

G002931

Figur 12

1. T-stykke bag bomforsy- 3.
ningsventiler
2. Fastgerelsesanordninger

Port (bor hul her)

G002932

Figur 13

1. Omlgbsslange 3.

S53-T-stykke
2. Omreringsslange

7. Bor forsigtigt et hul (1/4 tomme i diameter) i
forsiden af porten bag pa T-stykket (Figur 12).

8. Sat T-stykket tilbage pa bagsiden af
bomforsyningsventilerne, og fastgor det med
de fastgorelsesanordninger, der blev fjernet
tidligere.

9. Skar omlebsslangen over halvvejs mellem
bomventilerne og tanken (Figur 13).

10. Kom flydende sebe pa modhagerne, szt en
S53-T-stykkeenhed i bruddet, og fastgor den
ved hjzlp af 2 store slangeklemmer (Figur 13).

11. Skaer omroringsslangen i to halvdele (Figur 13).

12. Kom flydende sebe pa modhagerne, szt en
S53-T-stykkeenhed i bruddet, og fastgor den
ved hjzlp af 2 store slangeklemmer (Figur 13).



5

Montering af regulerings-
ventilerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

Monteringsbeslag til kontrolkasse

Flangehovedbolt (5/16 x 3/4 tomme)

Flangemetrik (5/16 tomme)

Kugleventilenhed

Flangehovedbolt (1/4 x 3/4 tomme)

Flangemetrik (1/4 tomme)

Gummistykke

Kort slange (1/2 tomme i diameter)

Bronzefitting med modhager (3/4 tomme)

=== N =N =

Slangeenhed

Fremgangsmade

1. Szt monteringsbeslaget til kontrolkassen
pa stottebeslaget til bomholderen eller
kontrolboksen, alt efter hvad der relevant
(Figur 14 eller Figur 15) ved hjxlp af 2
flangehovedbolte (5/16 x 3/4 tomme) og 2
flangemotrikker (5/16 tomme).

* For maskiner med et serienummer pa

259999999 og derunder med standardbom:

G002933

Figur 14
1. Monteringsbeslag til 3. Flangemetrik (5/16
kontrolkasse tomme)

2. Flangehovedbolt (5/16 x
3/4 tomme)

* For maskiner med et serienummer pa
260000001 og derover eller maskiner med
overdakkede bomme eller uden bomme:

G002972
Figur 15

1. Monteringsbeslag til 3.
kontrolkasse

2. Flangehovedbolt (5/16 x
3/4 tomme)

Flangemetrik (5/16
tomme)

2. Forbind enden af hiandtagskonstruktionen
pa den lille kugleventilenhed med
reguleringsventilenheden (Figur 10).

5 5

G002934

Figur 16

1. Reguleringsventilenhed
2. Fitting og holder

4. Handtagskonstruktion

5. Akse pa handtagskonstruk-
tionen

3. Lille kugleventilenhed

3. Forbind den fitting, du monterede
1 bommens forsyningsslange, med
reguleringsventilenheden, og fastgor den
med den holder, du fjernede tidligere (Figur
17).



2

(<] (-] | /
= s

- } 4

3

G002935
Figur 17
. Forbind bommens 4.

forsyningsslange med
reguleringsventilenheden

Forbind den store slange fra
reguleringsventilenheden
med bommens

her. forsyningsventiler her.
. Reguleringsventilenhed 5. Gummistykke
. Stor slange

3 1
AN
T | 2

3.5inch

L
Figur 18
Set fra hgjre side af koretojet

G002973

0.75 inch—>|

Sat reguleringsventilenheden pé kontrolkassens
monteringsbeslag (Figur 17) ved hjalp af 2
flangehovedbolte (1/4 x 3/4 tomme), men
tilspaend dem ikke.

Sat den lille kugleventilenheden pa
kontrolkassens monteringsbeslag (Figur 17)
ved hjzlp af 2 flangehovedbolte (1/4 x 3/4
tomme) og 2 flangemotrikker (1/4 tomme),
men tilspend dem ikke.

Ret akserne pa handtagene pa hver ventil og
ventilerne ind efter hinanden (Figur 17). Du
er muligvis nodt til at lasne slangeklemmerne,
der holder gennemstremningsmaleren fast pa
maskinen, for at fa alt til at passe.

. Tilspand alle beslag, skruer osv.

Hvis du har en zldre model, skal du skere i
indholderenheden for at gore plads til slangen
(Figur 18).

1. Bomindholder 3. Udskaret del
2. Bom oprejst
9. Fil hjernerne, der opstod, da du skar i

10.

11.

12.

13.

14.

1.
2.

indholderenheden, sa de skarpe kanter ikke
skarer slangen.

Forbind fittingen pa den store slange pa
reguleringsventilenheden med fittingen pa
hojre side af bommens forsyningsventiler
(Figur 17).

Kobl den store slange fra reguleringsventilen,
og se ind i ventilen (Figur 17). Du ber kunne
se en abning i1 kontrolkuglen, der buer opad.
Hvis du ikke kan, skal du dreje kuglen, indtil
abningen er fuldt synlig og buer opad.

Forbind den store slange med
reguleringsventilen (Figur 17).

Placer gummistykket over rammens kant for at
beskytte slangen (Figur 17).

Kobl enden af en kort slange pa 1/2 tomme
til den abne fitting pa S53-T-stykket, som du
monterede 1 omroringsslangen, og for den til
den bageste modhage (1/2 tomme) pa den lille
kugleventilenhed (Figur 19).

1\/@

G002937
Figur 19
Heojre side af kontrolkassens 3.

monteringsbeslag
Fra omreringsslange

Fra omlsbsslange




15. Skaer slangen til en passende lengde for
at fjerne overflodigt slek, og kobl derefter
slangen til bagfittingen.

16. Fastgor slangen til fittingerne ved hjalp af 2
sma slangeklemmer.

17. Kobl enden af en kort slange pa 1/2 tomme

til den abne fitting pa S53-T-stykket, som du
monterede 1 omlobsslangen, og for den til den

forreste modhage (1/2 tomme) pd den lille
kugleventilenhed (Figur 19).

18. Sker slangen til en passende lengde for
at fjerne overflodigt slek, og kobl derefter
slangen til frontfittingen.

19. Fastgor slangen til fittingerne ved hjalp af 2
sma slangeklemmer.

20. Vikl teflontape mod urets retning om gevindet

i en fitting med modhager (3/4 tomme), og

monter den i indgangsporten i slangetromlens

side (Figur 20).

G002938

Figur 20

Indgangsport 3. Slange
2. Fitting med modhager (1/2
tomme)

_

G002939

Figur 21

1. Reguleringsventilenhed 2. Slangeenhed

22. Kobl slangeenheden til fittingen pa
slangetromlen (Figur 20), og fastger begge
ender med 2 smd slangeklemmer.

23. Brug et kabelbédnd til at fastgere slangen til
tankkonsolabningen.

6

Montering af kontrolkon-
takter og trykmaler

Dele, der skal bruges til dette trin:

Trykmaler

Reduktionsfitting og matrik

Plastikfitting (lille)

Kappe til kontrolkasse

Selvfitting (lille)

Redt rer

Vippekontakt

21. Forbind slangeenheden pa 3/4 tomme med
reguleringsventilenheden, der vender mod
koretojets forside (Figur 21).

Momentkontakt

Ledningsnet til bageste kontrolkasse

Sikring (10 A)

Daeksel til kontaktledning

Flangehovedbolt (1/4 x 3/4 tomme)

Flangemetrik (1/4 tomme)

Nl =|=]=]|=|=]=]|=]|=]=-]=-]|-

Skrue

Fremgangsmade

Montering af kontrolkontakter og trykmaler

1. Vikl teflontape mod urets retning om gevindet
pa maleren, og monter reduktionsfittingen pa
maleren (Figur 22).




3
M 6002940
Figur 22
. Trykmaler 4. Reduktionsfitting
. Beslag (i kappe til 5. Sort plastikfitting

kontrolkasse)

. Matrik

Monter den sorte plastikfitting pa
reduktionsfittingen pa maleren (Figur
22).

Monter trykmaleren i beslaget under den runde
abning inden 1 kontrolkassens kappe, og fastgor
den med den medfelgende motrik (Figur 22).

Bemaerk: Milerens forside skal vende mod
den runde abning i kappen.

Vikl teflontape mod urets retning om gevindet
1 den lille solvfitting, der folger med det rode
ror, og sat den i den dbning, du borede i
T-stykket foran bomventilerne.

Monter de to kontakter i de rektangulare
huller pa kappens overside (Figur 23). Monter
momentkontakten (kontakt, der ikke forbliver
i samme position, nar du ikke trykker pa den)
1 det hul, der er markeret med tegnene for
kontinuerlig variabel samt plus (+) og minus

)
Bemaerk: Det lille firkantede hul i bunden af

kontakterne skal vende mod den lange abning i

kappen.

1.

G002941

Figur 23

Kappe til kontrolkasse 3. Momentkontakt

2. Vippekontakt

1.

2.

Frakobl konnektorerne under
instrumentbrattet mellem ledningsnettet
til kassen til manuel kontrol og
sprojteledningsnettet (Figur 24).

=

1. & i
S N\
7,

= I S,

74

=
&
S

B

2

____~
3 %
</

G002942

g (g

E

P

i
Figur 24

Eksisterende ledningsnet til 3. T-enden af det nye
kassen til manuel kontrol

{

Sprejteledningsnet

12

ledningsnet, der tilhorer
den bageste kontrolkasse



. T-ende

G002943

Figur 25

. Ledningsnet til bageste 3.
kontrolkasse

Mellemkabel med ringstik
og spadestik.
4. Kontaktstik

G002945
Figur 27

1. Ledningsnet til bageste kontrolkasse fert til
kontrolkasseomradet

7. Forbind T-enden af det nye ledningsnet, der

tilhorer den bageste kontrolkasse, mellem
ledningsnettet til kassen til manuel kontrol og
sprojteledningsnettet (Figur 24 og Figur 25).

For ledningsnettet til den bageste kontrolkasse
gennem instrumentbrattet, under koretojet,
gennem ledningsnettets to ringe under
gulvpanelet (Figur 26) eller R-klemmerne pa
nyere koretojer.

_—

G002944

Figur 26

. Ledningsnettets ringe (eeldre keretojer)

. Nir saedekassen er passeret, skal ledningsnettet
fores langs den forreste omroringsslanges bane
til maskinens bageste, hojre side og den hojre
oprejste bomramme (Figur 27).

10. For mellemledningen ind i motorrummet og

langs motorens forside gennem kabelstyrene,
der fastholder hovedledningsnettet.

11. Kobl mellemledningen med spadestikket til

den abne ledning pa sikringsdasen under
torersedet (Figur 25 og Figur 28).

Figur 28
1. Mellemledning med 3. Mellemledning med
spadestik ringstik
2. Aben position pa 4. Jordklembraet

sikringsblokken

12. Hvis det er nodvendigt, kan du montere en

10 A-sikring det sted, hvor du tilsluttede
ledningen.

13. Slut mellemledningen med ringstikket til en

jordtap pa jordklembrattet (Figur 28).

14. Forbind stikket med hovedsageligt gronne

og gule ledninger til sprojtevalgskontakten
(vippekontakt) (Figur 29).

13



G002947

Figur 29

1. Sprejtevalgskontakt 3. Kontakt til regulering af
stremningshastigheden
Stik med flerfarvede

ledninger

2. Stik med hovedsageligt 4.
grenne og gule ledninger

15. Forbind stikket med flerfarvede
ledninger til kontakten til regulering af
stromningshastigheden (momentkontakt)
(Figur 29).

16. Placer daxkslet til kontaktledningerne over
kontakterne og omkring ledningerne (Figur
30), og fastgor det med 4 flangehovedbolte
(1/4 x 3/4 tomme) og 4 flangemotrikker (1/4
tomme).

G002948
Figur 30

1. Daeksel til kontaktledning 2. Ledningsnet

17. Forbind det lille rode ror med den selvfitting,
du monterede i trin 4, og den anden ende til
fittingen i bunden af trykmaleren.

18. Monter kontrolkassens kappe pa
kontrolkassens monteringsbeslag (Figur

31) ved hjlp af 5 flangehovedbolte (1/4 x
3/4 tomme).

% 4
2
G002949
Figur 31
1. Kappe til kontrolkasse 3. Skrue
2. Flangehovedbolt (1/4 x 4. Bolte til handtagsjustering

3/4 tomme)

19. Monter knoppen pa ventilstyrehandtaget
(Figur 31).

20. Losn eventuelt boltene pa frontpanelet, og flyt
ventilenheden, sa handtaget kan bevages frit
1 dbningen (Figur 31).

7

Tilkobling af sprejteslangen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Lang slange med fitting

1 Sprejtepistol

1 Slangeklemme, lille

Fremgangsmade

1. Vikl teflontape om gevindet i slangefittingen
pa den lange slange, og monter fittingen pa
forbindelsesroret pa tromlen (Figur 32).

14




Hzander, lostsiddende tgj, langt har og

smykker kan blive viklet ind slangen og
tromlen under oprulningen og medfere
personskade.

* Hold h®enderne fri af tromlen og
slangen under oprulning.

* Ber ikke lostsiddende tgj eller
smykker, og set langt har op.

Goo1719

Figur 32

2. Kobl den frie ende af den lange slange til
fittingen pa sprojtepistolen (Figur 33).

G001720

Figur 33

3. Fastgor enden af slangen med en lille
slangeklemme.

4. Slut den negative batteriledning til batteriet.

5. Tryk pa slangeoprulningsknappen, og styr
ombhyggeligt slangen, sda den kommer pa
tromlen, idet slangen flyttes fra side til side, sa
den fordeles jaevnt.

15



Betjening

Vaske under tryk kan traenge ind i huden og
dermed forarsage personskader.

Hold kroppen og henderne vak fra
dyser, der sprojter vaeske under hojt tryk
ud.

Ret ikke sprojten mod personer eller dyr.

Serg for, at alle slanger og ror til vaeske
er i god stand, og at alle forbindelser og
fittings er stramme, for der sattes tryk
pa systemet.

Brug pap eller papir til at finde eventuelle
lekager.

Tag hele trykket af det systemet, for der
udfores arbejde pa det.

Seg straks lagehjxlp, hvis der sprojtes
vaske ind under huden.

Varme vaesker og kemikalier kan
forarsage forbrendinger eller anden

personskade.

Forholdsregler i forbindelse
med pleenepleje ved drift,
nar maskinen star stille

Vigtigt: Under visse forhold er der risiko for,
at varme fra motoren, koleren og lydpotten
beskadiger grasset, nar sprgjten betjenes,
mens maskinen stér stille. Det er tilfeldet
under tankomrering, hindsprgjtning eller ved
brug af en bom til manuel sprgjtning.

Traf folgende forholdsregler:

Undgai at sprojte, mens maskinen star stille,
nar det er meget varmt og/eller meget tort,
da plenen kan vaere under storre belastning i
sadanne periodet.

Undga at parkere pa plenen under sprojtning,
Parker pa en sti, nar det er muligt.

Minimer det tidsrum maskinen kerer pa

det samme stykke plene. Omfanget af
beskadigelsen af grasset pavirkes bade af, hvor
lang tid maskinen star stille, og temperaturen.

16

Brug en sa lav motorhastighed som muligt
til at opna det onskede tryk og den enskede
strale. Derved minimeres den frembragte
varme og lufthastigheden fra ventilatoren.

Lad varmen slippe vak i opadgiende
retning fra motorrummet ved at heve
motorafskermningen/sedet under sprojtning,
nir maskinen star stille, i stedet for at

tvinge varmen ud under koretojet. Se
betjeningsvejledningen for at fa yderligere
oplysninger om, hvordan szdet haves.

Bemaerk: Brug et varmebeskyttelsestzppe
under koretojet, hvis du onsker yderligere
beskyttelse mod varmen. Kontakt din
autoriserede Toro-forhandler for at fa et st med
varmebeskyttelsestappe til planesprojter.

Skift fra bomspregjtning til
handsprejtning

1.

Stands maskinen, og aktiver parkeringsbrem-
sen.

Korsel, mens handsprgjten anvendes, kan
medfere, at man mister herredgmmet
over koretgjet, og resultere i personskade
eller dod. Brug ikke hiandsprgjten under
korsel.

Indstil gassen, sa den er 25 procent mod den
hurtige position.

Kontroller, at pumpekontakten er sldet til,
og at Pro Control™ (hvis relevant) er sat til
manuel drift.

Kontroller, at aftrackkerlisen er sliet til.

Indstil sprejtevalgskontakten til positionen for
handsprejtning (Figur 34).

Bemaerk: Ydelsen for slangetromletilbehor,
der krever stromning pa mere en 7 GPM, kan
vare nedsat. Den ydelse, operatoren oplever,
er afhengig af det kreevede tilbehorstryk,
tilbehorets hastighed og andre justerbare
variabler. Ved de fleste rimelige indstillinger
opfylder redskaberne mere end operatorens
krav. Se vejledningen til valg af dyser, for at fa
yderligere oplysninger.



1.
2. Kontakt til regulering af

G002952

Figur 34

Sprajtevalgskontakt 3. Ventilstyrehdndtag
4. Trykmaler

stremningshastigheden

0. Flyt ventilstyrehandtaget fremad til positionen

for handsprojtning (Figur 34).

7. Juster kontakten til regulering af

stromningshastighed og gassen for at

oge eller mindske trykket, som det ses pa
trykmaleren, til den enskede indstilling (Figur
34).

Bemaerk: Brug det lavest mulige
omdrejningstal for motoren til at opna

det onskede tryk. Dette kan gores ved at
indstille trykket til maksimum med kontakten
til regulering af stromningshasticheden og
derefter justere omdrejningstallet, indtil det
onskede tryk opnas.

Bemaerk: Det maksimalt anbefalede
driftstryk for slangetromlesattet er 1034 kPa
(150 psi).

Brug af handsprgjten
1.

Trxk den onskede lengde slange af tromlen.

Vigtigt: Trak ikke i slangen med
sprojtepistolen. Hold altid i selve slangen.
Hyvis du trekker i slangen med pistolen, er
der risiko for, at fittingen pa pistolen gar i
stykker, eller at slangen beskadiges.

2. Sla aftrekkerlisen fra.

17

Ret sprojtepistolens dyse mod det omrade, der
skal sprojtes, og tryk pa aftrekkeren.

Slip aftreekkeren, og sla aftrackkerlasen til, nar
du er faerdig med at sprojte.

Skift fra handsprejtning til
bomspregjtning

1.

Tryk pa kontakten til regulering af
stromningshastigheden for at reducere trykket,
indtil pumpen standser.

Haender, lostsiddende tgj, langt har og

smykker kan blive viklet ind slangen og
tromlen under oprulningen og medfore
personskade.

* Hold h®enderne fri af tromlen og
slangen under oprulning.

* Bar ikke lostsiddende tgj eller
smykker, og set langt har op.

Flyt ventilarmen bagud til positionen for
bomsprojtning,

Indstil sprojtevalgskontakten til positionen for
bomsprojtning,

Ret sprojtepistolens dyse mod et omrade, hvor
det er sikkert at sprojte, sla aftrakkerlasen fra,
og tryk pa aftreekkeren, indtil al tilbagevarende
vaske er ude af slangen. Sld derefter
aftraekkerlasen til igen.

Tryk pa oprulningsknappen pa slangetromlen,
indtil der kun stikker et par centimeter slange
ud af tromlen.

Sat sprojtepistolen i holderen bag pa tromlen.

Vigtigt: En slange, der ikke er fastgjort,
kan blive viklet ind i genstande, hvilket kan
skade slangetromlen.









TORO.

Countonit.




